#. H
W

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL.
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE :(47) 3204-7400

PORTARIA N.' 071/201 9/DCTJ, DE 12 DE AGOSTO DE 2019
'\

A DIRETORA DO CENTRO .TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

i..

'i:

'i.' ;' ":

H a

R

Wa
8

R

Hn

:'

n
a

Art. I' Designar o docente Victor Simões Barbosa para atuar diretamente com o
tutor do Programa Institucional de Apoio Pedagógico -- PIAPE, na área de Matemática.

' Art. 2' Atribuir quatro horas semanais a serem registradas como atividades
administrativas, conforme Resolução n' 053/CEPE de 3 1 de agosto de 1995.

Art. 3' Esta Portaria entra em 1'/08/2019, com vigência até 30/1 1/201 9

'ALHOPINTO

' fH.' ".' ' '- -

. :; - '. 1. . '.'.' . ' '- . ' ".

:'